Empresa: 1 - CAU/RR Pagina: 1/3
CNPJ: 14.899.354/0001-24 Emissdo: 02/10/2020
Calculo: Folha Mensal Horas: 08:46:59
Competéncia: 09/2020
EXTRATO MENSAL
Empr.: 2 ANANDA CRISTINY DE SOUZA TELES Situag8o: Trabalhando CPF: 982.774.302-30 PIS: 140.41272.27-7
Cargo: 2 GERENTE TECNICO Vinculo: Celetista Adm: 11/03/2013 CTPS/Série: 1198402/003
CC: 2 Depto: 2 Filial: 1 Salario: 6.401,07
8781 DIAS NORMAIS 30,00 6.401,07 P 998 I.N.S.S. 11,14 713,08 D
201 AUX{LIO ALIMENTACAO 650,00 650,00 P 999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 694,84 D
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P
ND: 0 Proventos: 7.251,07 Descontos: 1.407,92 Informativa: 512,08 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 5.843,15
NF: 0 Base INSS: 6.101,06 Excedente INSS: 300,01 Base FGTS: 6.401,07 Valor FGTS: 512,08 Base IRRF: 5.687,99
Empr.: 3 ANTONIO THIAGO GOMES ROCHA Situagdo: Trabalhando CPF: 008.241.983-36 PIS: 132.76178.19-1
Cargo: 3 CONTADOR Vinculo: Celetista Adm: 11/09/2014 CTPS/Série: 3592548/001
CC: 3 Depto: 3 Filial: 1 Salario: 2.113,34
8781 DIAS NORMAIS 30,00 2.113,34P 998 I.N.S.S. 11,50 649,85 D
201 AUX{LIO ALIMENTACAO 650,00 650,00 P 999 IMPOSTO DE RENDA 22,50 403,46 D
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P
208 AUXILIO ESCOLA 300,00 300,00 P
20 GRATIFICACAO GERENTE ADM - FIN 3.336,09 3.336,09P
207 MEMBRO DA CPL 200,00 200,00 P
ND: 2 Proventos: 6.799,43 Descontos: 1.053,31 Informativa: 451,95 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 5.746,12
NF: 0 Base INSS: 5.649,43 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 5.649,43 Valor FGTS: 451,95 Base IRRF: 4.620,40
Empr.: 12 INGRID SKARLETY ROSAS SOUZA Situago: Trabalhando CPF: 837.046.632-04 PIS: 126.20230.66-9
Cargo: 1 GERENTE GERAL Vinculo: Celetista Adm: 05/02/2018 CTPS/Série: 2627001/001-0
CC: 3 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 6.427,73
8781 DIAS NORMAIS 29,00 6.213,47 P 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 284,65 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 650,00 650,00 P 942  IRRF FERIAS 7,50 1,03D
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P 999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 839,34 D
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 71,42 P
8783 DIAS FERIAS 1,00 214,26 P
ND: 0 Proventos: 7.349,15 Descontos: 1.125,02 Informativa: 519,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 6.224,13
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 12.600,21 Base FGTS: 6.499,15 Valor FGTS: 519,92 Base IRRF: 6.213,47
FERIAS DE 30/09/2020 - 06/10/2020
Empr.: 4 LIVIA DOURADO DE SOUZA Situag8o: Trabalhando CPF: 007.301.132-05 PIS: 204.71017.80-3
Cargo: 4 ANALISTA DE FISCALIZACAO Vinculo: Celetista Adm: 03/10/2014 CTPS/Série: 4902769/002
CC: 3 Depto: 2 Filial: 1 Salario: 6.397,54
8781 DIAS NORMAIS 30,00 6.397,54 P 998 IN.S.S. 9,91 713,08 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 650,00 650,00 P 999  IMPOSTO DE RENDA 27,50 913,87 D
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P
205 PREGOEIRO 400,00 400,00 P
206 PRESIDENTE DA CPL 400,00 400,00 P
ND: 0 Proventos: 8.047,54 Descontos: 1.626,95 Informativa: 575,80 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 6.420,59
NF: 0 Base INSS: 6.101,06 Excedente INSS: 1.096,48 Base FGTS: 7.197,54 Valor FGTS: 575,80 Base IRRF: 6.484,46
Empr.: 14 LUIZ FELIPE DE SOUZA LIMA Situag&io: Trabalhando CPF: 517.275.792-91 PIS: 126.61000.66-8
Cargo: 10 SECRETARIO GERAL Vinculo: Celetista Adm: 02/04/2019 CTPS/Série: 6817986/0030
CC: 3 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.599,60
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.599,60 P 998 I.N.S.S. 8,02 128,28 D
201 AUX{LIO ALIMENTACAO 650,00 650,00 P
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P
208 AUXILIO ESCOLA 300,00 300,00 P
ND: 0 Proventos: 2.749,60 Descontos: 128,28 Informativa: 127,96 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.621,32
NF: 0 Base INSS: 1.599,60 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.599,60 Valor FGTS: 127,96 Base IRRF: 1.471,32
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Empresa: 1 - CAU/RR Pagina: 2/3
CNPJ: 14.899.354/0001-24 Emissdo: 02/10/2020
Calculo: Folha Mensal Horas: 08:46:59
Competéncia: 09/2020
EXTRATO MENSAL
Empr.: 7 RUSYVELT OLIVEIRA DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 017.321.002-33 PIS: 204.49727.48-8
Cargo: 7 ASSESSOR DE FISCALIZACAO Vinculo: Celetista Adm: 01/02/2016 CTPS/Série: 3080836/0003
CC: 2 Depto: 2 Filial: 1 Salario: 1.599,60
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.599,60 P 998 LN.S.S. 8,13 146,28 D
201 AUXILIO ALIMENTAGAO 650,00 650,00 P
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P
208 AUXILIO ESCOLA 300,00 300,00 P
207 MEMBRO DA CPL 200,00 200,00 P
ND: 0 Proventos: 2.949,60 Descontos: 146,28 Informativa: 143,96 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.803,32
NF: 0 Base INSS: 1.799,60 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.799,60 Valor FGTS: 143,96 Base IRRF: 1.653,32
Empr.: 13 SIMONE OLIVEIRA GRIGOLETTO DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 670.694.012-72 PIS: 125.94015.66-2
Cargo: 6 ASSESSORA DE COMISSOES E PROCESSOS  Vinculo: Celetista Adm: 05/02/2018 CTPS/Série: 036607/00001
CC: 3 Depto: 4 Filial: 1 Salario: 1.599,60
8781 DIAS NORMAIS 27,00 1.439,64 P 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 197,29 D
201 AUXILIO ALIMENTAGAO 650,00 650,00 P 812  INSS FERIAS 7,50 15,99 D
202 AUXILIO TRANSPORTE 200,00 200,00 P 821  INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 3,21D
208 AUXILIO ESCOLA 300,00 300,00 P 998 LN.S.S. 7,91 113,88 D
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 53,32 P
8783 DIAS FERIAS 3,00 159,96 P
ND: 0 Proventos: 2.802,92 Descontos: 330,37 Informativa: 132,23 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.472,55
NF: 0 Base INSS: 1.652,92 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.652,92 Valor FGTS: 132,23 Base IRRF: 1.322,55
FERIAS DE 28/09/2020 - 02/10/2020
Contr: 9 GLEIDSON DIOGO DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 693.435.512-15 PIS: 127.08163.03-7
Cargo: 9 ASSESSOR JURIDICO Vinculo: Auténomo Adm: 01/06/2016 CTPS/Série:
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.793,75
8909 SERVICOS AUTONOMO 220,00 1.793,75 P 858 INSS AUTONOMO 11,00 197,31 D
ND: 0 Proventos: 1.793,75 Descontos: 197,31 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.596,44
NF: 0 Base INSS: 1.793,75 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 0,00 Valor FGTS: 0,00 Base IRRF: 1.596,44
Totais por Centro de Custos Proventos Descontos Liquido
1 4.01.04 1.793,75 197,31 1.596,44
2 4.03.01 FISCALIZACAO 10.200,67 1.554,20 8.646,47
3 3.01.01 ADMINISTRATIVO 27.748,64 4.263,93 23.484,71
Total: 39.743,06 6.015,44 33.727,62
Total Geral Proventos: 39.743,06 Total Geral Descontos: 6.015,44
Liquido Geral: 33.727,62
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Empresa: 1 - CAU/RR
CNPJ: 14.899.354/0001-24
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 09/2020

Situagoes

Numero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
AdmissGes:

Numero de contribuintes:

H O O OO O0OO0O0O0O OO0 OO0 OO0 OO ONON~N

EXTRATO MENSAL

Salario contribuicdo empregados:
Salario contribuicdo contribuintes:

Excedente:
Base total:
Segurados:
Empresa:
RAT:
Contribuintes:
Sub-Total:
Retengdes:

(-) Salario familia/maternidade:

Compensagdes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

22.903,67
1.793,75
13.996,70
38.694,12
2.680,96
6.159,86
461,98
358,75
9.661,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.661,55
0,00
9.661,55

Pagina:
Emiss3o:
Horas:

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

FGTS - GRRF:

Base FGTS mes ant. - GRRF:
FGTS mes ant. - GRRF:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Liquido Geral:

3/3
02/10/2020
08:46:59

29.049,95
2.851,51
482,97
1,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.852,54
0,00

0,00
30.799,31
2.463,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30.799,31
308,00
0,00

0,00

33.727,62
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